UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE 1 E DO Fll: ITOI1

ATO DA REITORIA NºjO~a /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. IBD 101/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora LURDES ISABEL VELHO DO
AMARAL, para exercer a função de Coordenador do Curso de Graduação em
Biologia{FG-2}, do Instituto de Ciências Biológicas.

Brasília-DF,J3 de fi ~e.TO de 199~.

JOÃO

- I